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Płońsk z Dyplomem Europejskim
W czwartek, 28 czerwca delegacja z Płońska odebrała  
w Strasburgu Dyplom Europejski. To prestiżowa i cenna 
nagroda przyznawana samorządom za całokształt 
działalności proeuropejskiej, ze szczególnym 
uwzględnieniem współpracy z miastami partnerskimi. 

– Uroczyste wręczenie nagrody odbyło się w głównej siedzibie rady – Pałacu Europy. 
Płońsk otrzymał ją z rąk sekretarza generalnego Rady Europy Wojciecha Sawickiego.  
W uroczystości wziął również udział stały przedstawiciel RP przy Radzie Europy am-
basador Janusz Stańczyk. 

– Od początku odrodzonego samorządu jednym z naszych głównych celów było pro-
pagowanie idei zjednoczonej Europy, współpraca międzynarodowa i udział w wyda-
rzeniach mających na celu budowanie relacji z partnerami z zagranicy – powiedział w 
trakcie uroczystości Andrzej Pietrasik. I dodał:

– Nie sposób w tym miejscu nie wymienić naszych partnerów: izraelskiego  
Ramat-Negev – w sposób szczególny nam bliskiego przez osobę urodzonego w Płońsku 
pierwszego premiera państwa Izrael – Dawida Ben Guriona, ukraińskich Bachczysara-
ju i Tarnopola, litewskich Solecznik, chorwackiego Čakovca, włoskich miast Notaresco  
i Mosciano, rosyjskiego Wołgogradu, francuskiego Crépy en Valois, belgijskiego Anto-
ing, niemieckiego Zell i węgierskiego Tiszafured.

Oprócz Płońska Dyplom Europejski trafił do 15 miast z całej Europy, m.in. do niemiec-
kiego Stuttgartu, francuskiego Angers, a także ukraińskich – Kijowa i Lwowa. 

Płońsk w Strasburgu reprezentowali: burmistrz Płońska Andrzej Pietrasik, prze-
wodniczący Rady Miejskiej Henryk Zienkiewicz, radny Andrzej Kwiatkowski oraz pra-
cownik Urzędu Miejskiego Julia Chlewicka. 

Nagroda Europy została utworzona w 1955 r. przez 
Zgromadzenie Parlamentarne Rady Europy, by na-
gradzać miasta szczególnie aktywne w promowaniu 
wartości europejskich. Jest przyznawana miastom  
i gminom wyróżniającym się spośród innych swoim 
zaangażowaniem na rzecz Europy, m.in. w sferze kul-
tury, edukacji, sportu, wydarzeń europejskich czy też 
członkostwa w organizacjach międzynarodowych.

Komentuje Andrzej  
Pietrasik:

– Bardzo się cieszę, że 
dostaliśmy to wyróżnienie. 
To efekt naszej pracy od 
początku istnienia samo-
rządu – od momentu za-
warcia pierwszych umów 
partnerskich, przez działalność  
w Międzynarodowym Sto-
warzyszeniu Miast Orędow-
ników Pokoju, po wymiany 
młodzieżowe, sportowe czy kulturalne,  
a także wizyty studyjne. Współpraca jest 
bardzo żywa. To dyplom dla ogromnej licz-
by osób z Płońska, które współpracowały  
w wielu branżach, dla pracowników Urzędu 
Miejskiego i wszystkich jednostek samorzą-
du. To ważne ukoronowanie naszej pracy  
w szczególnym roku – 100-lecia odzyskania 
przez Polskę niepodległości.
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Budujemy, utwardzamy…
Trwa budowa nieutwardzonego odcinka ulicy Postępu 
Rolniczego o łącznej długości 139 m.  
Zgodnie z dokumentacją projektową zostanie wykonana jezdnia z dopuszczonym ru-
chem pieszym o szerokości od 3,5 m do 4,5 m. Po obu stronach jezdni do granicy pasa 
drogowego przewidziano dodatkowo utwardzenie opaski o zmiennej szerokości. Na-
wierzchnia ulicy zostanie wykonana z kostki betonowej. Utwardzane są również ulice 
na osiedlu Sadyba.

Rozpoczynamy przebudowę drogi dojazdowej do posesji wzdłuż ulicy Targowej.  
Na pierwszym etapie prowadzone będą prace instalacyjne elektryczne, związane  
z przebudową urządzeń elektroenergetycznych kolidujących z projektowaną inwestycją. 

Odbywa się również korytowanie oraz wykonanie podbudowy dróg: Aksamitnej, Da-
lii, Hortensji, Jaśminowej, Peonii, Siemowita IV, Cyprysowej, Krokusowej, Storczykowej 
oraz pozostałych dróg na os. Zatorze, Różanej (od. Hiacyntowej do św. Jana Pawła II), 
św. Jana Pawła II (od Szkolnej do Cyprysowej). Następnie ww. ulice zostaną utrwalone.

– Planujemy wykonać nasze zadanie w technologii trójwarstwowego utrwalenia po-
wierzchniowego, czyli potrójnego rozsypania grysu wraz z emulsją kationową, co ma 
na celu zabezpieczenie tych dróg przed dalszą degradacją – mówi Janusz Chłopik, pre-
zes Zarządu Dróg i Mostów, spółki miejskiej wykonującej inwestycje.

UL. POSTĘPU ROLNICZEGO

Najbardziej ucierpiały topole
O pielęgnacji terenów zielonych, 
czerwcowej nawałnicy i nowych 
nasadzeniach na Rutkach opowiada 
Andrzej Bogucki, dyrektor Wydziału 
Usług Komunalnych z płońskiego 
ratusza.

Tereny zielone i wody zajmują około 10 proc. po-
wierzchni Płońska. Większość z nich, w dolinie Płon-
ki, w parkach czy też wokół Rutek, stanowi własność 
miasta. Oznacza to sporo pracy dla służb zajmują-
cych się zielenią?
A.B. – Tereny zielone w Płońsku, zarówno zagospodaro-
wane, jak i niezagospodarowane, stanowią powierzchnię 
około 40 ha. Przy czym tereny zagospodarowane, czyli 
parki, zieleńce, skwery to około 20 ha. 

A pozostałe 20 ha?
A.B. – Są to tereny położone głównie nad Płonką. Stano-
wią zieleń niezagospodarowaną, którą też trzeba utrzy-
mywać w należytym stanie. 

Kto w Płońsku wykonuje usługę polegającą na pielę-
gnacji zieleni?
A.B. – Podmiotem odpowiedzialnym za utrzymanie zie-
leni w mieście jest burmistrz. Zadanie to – w ramach 
powierzenia – realizuje na mocy uchwały Rady Miejskiej 
Zarząd Dróg i Mostów. Spółka miejska realizuje tego 
typu zadania od kilku lat. 

W Płońsku dyskutuje się o wycince topoli. Dlaczego 
dotyczy to akurat tego gatunku drzew?

A.B. – Na początku przypomnijmy sobie, co zdarzyło się 
21 czerwca tego roku. Przez Płońsk przeszła wichura. 
Bardzo silne porywy wiatru uszkodziły kilka budyn-
ków w mieście. Znacznym uszkodzeniom uległ rów-
nież drzewostan – szczególnie na terenie bezpośrednio 
przyległym do Rutek, w tym w ogródku jordanowskim. 
Wywróconych zostało kilka drzew, kilkadziesiąt ko-
narów połamało się i spadło na teren ogródka. Na całe 
szczęście nikt nie ucierpiał podczas wichury. Jednak cały 
plac ogródka jordanowskiego trzeba było poddać grun-
townemu sprzątaniu. Zajęła się tym spółka ZDiM przy 
aktywnej pomocy Państwowej Straży Pożarnej. Za co 
strażakom należą się wielkie podziękowania. Jeśli chodzi 
o pozostałe parki, również odnotowaliśmy szereg strat 
w drzewostanie.

Nie od razu udało się wszystko posprzątać.
A.B. – Spółka ZDiM na podstawie harmonogramu oraz 
według najpilniejszych potrzeb usuwa powalone drze-

wa, przycina połamane konary. Cała akcja potrwa na 
pewno kilkanaście dni, zanim te tereny zostaną dopro-
wadzone do stanu poprzedniego [rozmowa przeprowa-
dzona 26 czerwca – przyp. red.]. W parku nad Płonką po-
łamały się dwie dosyć duże wierzby, a konary pospadały 
do rzeki, blokując nieco przepływ wody w korycie. Akcja 
będzie prowadzona do momentu wyciągnięcia wszyst-
kich konarów z rzeki.

Wróćmy do topoli.
A.B. – Najbardziej na terenie Płońska ucierpiały właśnie 
topole. Jak zauważyli płońszczanie, drzewa te, ze wzglę-
du na swoje ogromne rozmiary, stwarzają bezpośred-
nie zagrożenie dla zdrowia i życia ludzkiego. Z tego też 
powodu Urząd Miejski wystąpi do Starosty Płońskiego 
z wnioskami o wycięcie najbardziej zagrażających bez-
pieczeństwu drzew.

W konsultacjach społecznych przeprowadzonych 
w 2016 roku płońszczanie opowiedzieli się za rekre-
acyjną funkcją terenu wokół Rutek. Aby to osiągnąć, 
nie obędzie się bez posadzenia drzew i krzewów. 
A.B. – W ramach dbałości o tereny zielone na terenie 
Płońska prowadzony jest projekt rewitalizacji zieleni 
wokół zbiornika Rutki. W ramach tego projektu rewitali-
zacji będzie podlegał teren bezpośrednio położony przy 
zbiorniku o powierzchni ponad 5 ha, a także tereny przy 
Szkole Podstawowej nr 2 i Szkole Podstawowej nr 3 oraz 
przy przedszkolach: nr 2, 3, 4 i 5. 

W ramach projektu zostanie zniwelowany teren, nawie-
ziona ziemia i – co najważniejsze – zostanie wykonanych 
ponad 5,5 tys. nasadzeń drzew, krzewów iglastych, by-
lin, traw i szeregu innych roślin, które uatrakcyjnią te 
tereny. 
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„Rozwój terenów zieleni w Płońsku i jego obszarach funkcjonalnych”
  

Celem projektu jest zwiększenie powierzchni aktywnych biologicznie terenów zieleni w Płońsku. 

W ramach realizacji projektu rekultywacji zagospodarowaniu zostanie poddanych łącznie ponad 5 ha terenów zieleni przy zbiorniku wodnym „Rutki”, Szko-
le Podstawowej nr 2, Szkole Podstawowej nr 3, Przedszkolu nr 2, Przedszkolu nr 3, Przedszkolu nr 4 i Przedszkolu nr 5 w Płońsku. Zadanie obejmuje m.in.: 
konserwację istniejącego drzewostanu, wykonanie wielogatunkowych i wielopiętrowych, odpornych na warunki atmosferyczne nasadzeń, które zapew-
nią odpowiednie warunki życia dla owadów, ptaków i małych ssaków, wykonanie trawników wraz z uprawą gleby, ciągi pieszo-rowerowe, plażę i boisko, 
małą architekturę, siłownię plenerową. Działania prowadzone w ramach projektu przyczynią się do zachowania równowagi przyrodniczej w mieście oraz 
do poprawy jakości życia mieszkańców Płońska.

W ramach zadania dotychczas prowadzono m.in. prace związane z:
→ niwelacją terenu,
→ pielęgnacją drzew, 
→ budową chodników, miejsc postojowych dla rowerów, ścieżek 
	 rowerowych, plaży i boiska, siłowni plenerowej, miejsc do grillowania,
→ remontem zejścia do zbiornika wodnego,
→ przygotowaniem rabat pod nasadzenia roślin ozdobnych,
→ przygotowaniem terenu do nasadzeń i trawników.
Do wykonania pozostało:
→ wyposażenie terenu w elementy małej architektury: ławki parkowe, 
	 siedziska betonowe, kosze na śmieci, zestawy piknikowe: 
	 stoliki z ławką, miejsce na ognisko, stacja naprawy dla rowerów, 
	 stoły do gry w szachy, stojaki na rowery;
→ sadzenie drzew i krzewów;
→ obsadzenie rabat roślinnych oraz prace wykończeniowe.

Okres realizacji projektu: 2017-2018 r.
Dofinansowanie projektu z Unii Europejskiej: 1 905 044,57 zł
Całkowita wartość projektu: 2 564 000 zł

„Ograniczenie zanieczyszczenia powietrza w Płońsku” 
– MOŻLIWOŚĆ DOFINANSOWANIA WYMIANY URZĄDZEŃ 

GRZEWCZYCH DLA MIESZKAŃCÓW PŁOŃSKA 

Program wymiany kotłów grzewczych w gospodarstwach domowych na 
terenie Płońska pn. „Ograniczenie zanieczyszczenia powietrza w Płońsku”  
w ramach działania 4.3 – Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  
2014–2020.

W ramach naboru gospodarstw domowych do projektu pn. „Ograniczenie 
zanieczyszczenia powietrza w Płońsku” prowadzonego przez Urząd Miejski  
w Płońsku do dnia 30 kwietnia 2018 r. wpłynęło 37 deklaracji wymiany ko-
tłów zasilanych paliwem stałym (16 sztuk) oraz przestarzałych technologicz-
nie kotłów gazowych (21 sztuk) na nowoczesne, bardziej ekologiczne źródła 
ciepła spalające biomasę lub wykorzystujące paliwa gazowe.

W związku z decyzją instytucji dysponującej środkami unijnymi – Mazowiec-
kiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych o przedłużeniu naboru, Urząd 
Miejski w Płońsku będzie przyjmował deklaracje uczestnictwa w projekcie  
do dnia 16 lipca 2018 r. 

Wszelkie informacje dotyczące naboru dostępne są na stronie Urzędu Miej-
skiego – www.plonsk.pl, oraz w pokoju 204 (tel. 23 663 13 24).

Zakończył się już remont nawierzchni chodników  
na ul. Poprzecznej (od Krzywej do Mickiewicza)  
oraz Krzywej (od Poprzecznej do Warszawskiej).  
To pierwsze zadanie zrealizowane w ramach 
tegorocznego budżetu 
obywatelskiego. 

Nowy chodnik na Poprzecznej

W tym roku zostaną wyko-
nane kolejne zadania z bu-
dżetu obywatelskiego: za-
kup zabawek na plac zabaw 
przy ulicy Północnej, pira-
midy linowej zlokalizowanej  
w Parku Wolności, siłowni ze-
wnętrznej i placu zabaw przy 
ul. Brzoskwiniowej, a także 
zakup iluminacji świątecznej 
– bombki 3D.
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W dniach 23–24 czerwca na powitanie lata  
w naszym mieście odbyła się XIII Europejska Parada 
Orkiestr Dętych.  

Oto przykład inicjatywy własnej mieszkańców. Sobotnie 
popołudnie i wieczór 16 czerwca postanowili spędzić razem. 

Podczas pikniku nie zabrakło atrakcji dla tych starszych i trochę młodszych są-
siadów. Specjalnie z myślą o dzieciach przygotowano warsztaty balonowe i pokaz 
grupy ogniowej.

Tak integruje się osiedle nr 4

Europarada
W sobotę impreza rozpoczęła się barwnym korowodem orkiestr i mażoretek ulicami miasta: od ronda  
ks. R. Jaworskiego, Młodzieżową, Grunwaldzką, pl. 15 Sierpnia, Płocką, Kopernika na stadion MCSiR.

Ceremonii otwarcia dokonali Burmistrz Miasta Płońska Andrzej Pietrasik oraz Dyrektor Miejskiego Centrum 
Kultury Elżbieta Wiśniewska.

W trzynastej edycji Europejskiej Parady Orkiestr Dętych wystąpili: Orkiestra Dęta Pamarys – Litwa, Orkiestra 
Dęta Tiszafuredi Ifjusagi Fuvoszenekar – Węgry, Orkiestra Dęta Sochocin oraz gospodarze Młodzieżowa Orkie-
stra Dęta Con Grazia z mażoretkami Diament. Płońszczanie mieli 
okazję zobaczyć pokazy musztry paradnej, koncerty indywidualne 
i wspólne orkiestr oraz występy grup marszowo-tanecznych.

Ponadto na scenie zaprezentowali się tancerze Klubu Tańca Love 
To Dance Płońsk, Sportowego Klubu Tańca Towarzyskiego Start 
oraz dzieci z płońskich szkół z SP nr 1, SP nr 2, SP nr 3 i SP nr 4.

Zwieńczeniem muzycznego widowiska był koncert Mesajah  
– najbardziej rozpoznawalnego artysty muzyki reggae w Polsce 
oraz spektakl ogniowy grupy Bezimienni z MCK.

W niedzielę, na zakończenie XIII Europejskiej Parady Orkiestr 
Dętych w sali widowiskowo-kinowej dla płońskiej publiczności za-
grały orkiestry dęte Con Grazia z Płońska, Pamarys z Litwy, a także węgierska Orkiestra Dęta Tiszafuredi Ifjusagi 
Fuvoszenekar. Muzykom towarzyszyły mażoretki.

Współorganizatorem Parady jest Samorząd Województwa Mazowieckiego.

–  Kolejny, trzeci już pik-
nik integracyjny sąsiadów 
na osiedlu nr 4 za nami. Cie-
szymy się ogromnie z coraz 
liczniejszej i wielopokole-
niowej frekwencji. Dziękuję 
wszystkim zaangażowanym 
w to przedsięwzięcie – ko-
mentuje przewodnicząca 
osiedla Grażyna Łoniewska.

W sąsiedzkiej imprezie 
wzięło udział 120 osób.
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Miasto Płońsk po raz kolejny zorganizuje kolonie 
letnie w Goszczycach. W tym roku, podczas  
czterech turnusów, z tej formy wypoczynku  
skorzysta łącznie 180 dzieci.

W programie kolonii: zajęcia sportowe i artystyczne, dzień kolonisty, 
spotkania ze strażakami, ognisko, wybory miss, mini playback, profilak-
tyka uzależnień, a także wycieczki do skansenu w Sierpcu, kopalni soli  
w Kłodawie oraz wyjazdy na basen.

Pierwszy turnus ruszył w poniedziałek, 2 lipca i zakończy się w śro-
dę, 11 lipca. Kolejne turnusy odbędą się w dniach: 16–25 lipca, 30 lip-
ca – 8 sierpnia oraz 13–22 sierpnia. W każdym turnusie uczestniczyć 
będzie 45 dzieci, pięciu wychowawców oraz pielęgniarka. 

Całkowity koszt kolonii miejskich to blisko 190 tys. zł.

Współorganizatorem kolonii  letnich z elementami programu z zakre-
su profilaktyki uzależnień  i promocji zdrowia w Ośrodku Edukacji, Pro-
filaktyki i Integracji Środowiskowej w Goszczycach Średnich jest Punkt 
Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie.

Odpowiada on m.in. za:
→ organizację wycieczek do Kopalni soli w Kłodawie oraz do Muzeum 

Wsi Mazowieckiej w Sierpcu,
→ zapewnienie obsługi transportowej, 
→ realizację programu  profilaktycznego,
→ usługę wesołego miasteczka.

Wypoczynek letni

KOLONIE W GOSZCZYCACH W 2017 R.

Siłownia na Rutkach
Na terenie naszego miasta mamy kolejną siłownię plenerową. 

Po stronie wschodniej Rutek ustawiono już miejsca do grillowania. Oprócz tego w ra-
mach zadania  pn. „Rozwój terenów zieleni w Płońsku oraz jego obszarów funkcjonal-
nych” na Rutkach wykonano:
→ prace pomiarowe, rozbiórkowe, ziemne,
→ wycinkę i pielęgnację drzew, 
→ chodniki, miejsca postojowe dla rowerów,
→ ścieżki rowerowe – druga warstwa nawierzchni bitumicznej,
→ częściowo plażę i boisko,
→ częściowo remont betonowych schodów,
→ przygotowano rabaty pod nasadzenia roślin ozdobnych,
→ na ukończeniu są prace związane z przygotowaniem ziemi do obsiania trawy 
	 na powierzchni ponad 4 ha.

Zostały również posadzone hortensje drzewiaste, irgi poziome, tawuły japońskie, 
derenie białe, berberysy i pęcherznice „Red Baron”. 

Prosimy mieszkańców o zgłaszanie straży miejskiej wszelkich przypadków niszcze-
nia krzewów i kwiatów, tel. 23 662 26 93. Prosimy też właścicieli psów o niewyprowa-
dzanie swoich pupili na teren rabat.

NOWY GRILL NA RUTKACH
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Uprowadzona księżniczka 
Ukraina, animacja, fantasy, komedia, 85 min

Remik i Miłka są dla siebie stworzeni. Od pierwszej chwili 
wiedzą, że nic nie może ich rozdzielić, nawet fakt, że ona jest 
księżniczką, a on skromnym wędrowcem. Ich szczęście szybko 
jednak zmąci podstępny plan złego czarownika, który pragnąc 
zdobyć nieśmiertelność, porywa Miłkę. Wierzy, że pomoże mu 
ona w pewnym czarnoksięskim magicznym rytuale. Remik 
wraz z kompanią zwariowanych zwierzaków rusza ukochanej 
z odsieczą. Czeka go długa droga pełna niebezpieczeństw, 
naszpikowana czarami, pułapkami i setką kłopotów. 

Ocean’s 8
USA, komedia kryminalna, 15+, napisy, 110 min

Nadszedł czas na nową część serii Ocean’s, która zapowia-
da duże zmiany — tym razem osiem kobiet planuje napad.  
Pięć lat, osiem miesięcy, 12 dni... Dokładnie tyle czasu 
zajęło Debbie Ocean (Sandra Bullock) zaplanowanie naj-
większego skoku w jej życiu. Do jego realizacji potrzebuje 
pomocy najlepszych specjalistów w swoim fachu. Szcze-
gólnie swojej wspólniczki Lou Miller (Cate Blanchett).  
W ekipie najlepszych z najlepszych znalazły się: jubilerka 
Amita (Mindy Kaling) i oszustka uliczna Constance (Aw-
kwafina). Dołączyły do nich paserka Tammy (Sarah Paul-
son), hakerka Nine Ball (Rihanna) oraz projektantka mody 
Rose (Helena Bonham Carter). Cel to warty około 150  
milionów dolarów diamentowy naszyjnik.

Odlotowy nielot
Belgia, Islandia, animacja, b.o., dubbing

Wraz z nadejściem wiosny z jajka wykluwa się pisklak Fra-
nek. Rezolutny ptak szybko dorasta, ale w przeciwieństwie 
od rówieśników, ciągle nie może nauczyć się latać. Wkrótce 
poznaje Julkę, swoją rówieśniczkę, do której jego ptasie 
serce bije najszybciej jak tylko potrafi. Nadchodzą jednak 
kłopoty! W trakcie jednej z lekcji fruwania Franek zostaje 
porwany przez wiejskiego kocura i uznany za zaginionego.  
Po wielu dniach poszukiwań, jego rodzina, pogodzona ze 
stratą, migruje do ciepłych krajów. W sercu ukochanej Julki 
wciąż jednak tli się nadzieja. 

Dziedzictwo. Hereditary
USA, dramat, horror, 15+, 126 min 

Śmierć Ellen, seniorki rodziny Grahamów, nie mogła być 
dla nikogo zaskoczeniem. Natomiast to, co nastąpiło po 
niej, dla wszystkich było szokiem. Rodzina Annie, córki 
Ellen, wkrótce po pogrzebie zaczyna doświadczać niepo-
kojących zjawisk. Początkowo tłumaczy je sobie żałobą  
i przemęczeniem, ale wkrótce zdarzenia przybierają tak 
tragiczny i potworny obrót, że jasnym staje się, iż na ro-
dzinie Grahamów ciąży mroczne dziedzictwo. Co takiego 
wydarzyło się w życiu Ellen, że teraz zapłacić musi za to 
jej rodzina? Odkrycie tej prawdy nikomu nie przyniesie 
spokoju…

zapowiedzi filmowe

Szczegółowe informacje w wakacyjnym informatorze  
Miejskiego Centrum Kultury oraz na stronach: www.mckplonsk.pl 
i www.facebook.cm/MCKPlonsk.

Objazdowy dom kultury
Jak co roku, również w te wakacje, zagościmy z Ob-
jazdowym domem kultury na płońskich osiedlach. 
Animatorzy i wolontariusze MCK przygotowali 
mnóstwo niespodzianek i atrakcji. Zapraszamy do 
wspólnej zabawy we wtorki i czwartki w godz. 11-13. 
Startujemy 26 lipca. Poniżej przedstawiamy szcze-
gółowy „rozkład jazdy” Objazdowego domu kultury.  

→ Wakacyjny rozkład jazdy
26 LIPCA Przystanek Klonowa/Jesionowa (tzw. Eksperymenty)

31 LIPCA Przystanek Północna/Kolbego (plac zabaw przy MOPS)

2 SIERPNIA Przystanek Szkolna (teren za blokiem Szkolna 36)

7 SIERPNIA Przystanek przy ul. Ks. R. Jaworskiego  
(teren przy bloku Grunwaldzka 65 c)

9 SIERPNIA Przystanek Osiedle „Młynarz”

14 SIERPNIA Przystanek Poświętne (teren boiska)

16 SIERPNIA Przystanek Zacisze (boisko między blokami Zacisze 7  
i Zacisze 9)

21 SIERPNIA Przystanek Płocka  (teren na tyłach bloku Płocka 86 a)

23 SIERPNIA Przystanek Grunwaldzka (obok placu zabaw,  
tzw. Wedelki - zakończenie akcji)

każda sobota lipca i sierpnia, godz. 10.00, taras MCK
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K R Z Y ŻÓW K A

1

2

3

4

5

6

7

1.	 Zakończył się montaż (???)  zewnętrznej na terenie Rutek.

2.	 Trwa nabór wniosków w programie (???) kotłów grzewczych.

3.	 Trwa korytowanie ulicy (???).

4.	 „(???) się w Płońsku” – to hasło promujące nasze miasto.

5.	 Tereny (???)  Płońska  stanowiące podstrefę Warmińsko-Mazurskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Gazeta Płońska | Biuletyn Informacyjny Miasta Płońska | Wydawca: Urząd Miejski, Zespół ds. Wydawania Biuletynu Informacyjnego
ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk | tel. 23 663 13 34 | www.plonsk.pl

Projekt i przygotowanie do druku: Tomasz Pisarek | studio@studioiks.pl | www.studioiks.pl

Kolejne body  

i śliniaki trafiły  

do małych  

płońszczan, a listy  

gratulacyjne  

do ich rodziców. 

Witamy nowych 

mieszkańców  

Płońska 

Zainwestuj w Płońsku i skorzystaj z pomocy 
publicznej w postaci zwolnienia z podatku 
dochodowego. Czekają na Ciebie tereny 
stanowiące podstrefę Warmińsko-Mazurskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

W ofercie trzy tereny inwestycyjne 
z przeznaczeniem m.in. pod usługi, handel, 
skład magazynów, a także produkcję 
o średnim wskaźniku zabudowy.

Szczegóły na stronie: 
www.plonsk.pl 
w zakładce Biznes/Oferta inwestycyjna

Invest in Płońsk

OFERTA NR 2
ul. Przemysłowa
Powierzchnia: 0,9776 ha

OFERTA NR 3
ul. Rzemieślnicza
Powierzchnia: 0,4618 ha

OFERTA NR 1
ul. Mazowiecka
Powierzchnia: 2,2 ha

NAGRODA: ZESTAW DAMSKI 
SKŁADAJĄCY SIĘ 

 Z PASKA I WIESZAKA 
NA TOREBKĘ

Z LITER W POLACH ZAZNACZONYCH NA ZIELONO NALEŻY ODCZYTAĆ HASŁO. 

OSOBA, KTÓRA JAKO PIERWSZA 16 lipca 2018 r.  o godz. 9:00 DODZWONI SIĘ DO 

REFERATU DS. PROMOCJI, KONSULTACJI I INICJATYW SPOŁECZNYCH 

URZĘDU MIEJSKIEGO I PODA ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI, WYGRA UPOMINEK. 

   Numer telefonu 23 663 13 34

6.	 Wyremontowano nawierzchnię chodników  
na ulicy Poprzecznej oraz (???) w ramach 
tegorocznego budżetu obywatelskiego.

7.	 Ruszyła czwarta edycja Płońskiego  
Budżetu (???).


